
ť,i., 3l qil 
lto I tt{q6o qoprt

v,

VYHLASKA
Níže uveden! finanční iad oznamuje, že

oae.ane,.....L1..,.,.-4,r...4.9.4.1................. d.o dner........ 4./..r...d...11.p./a..............

ie v budově fl.utV,p:!'||,il..o /.Étatt-. .r, z.p,!l.l'!-tt,pt.fut. a,"tt ''.'.'''-r-Lq.'.'..' o,no '''.'.'..'./!|.,'.......'.''.'..''.''

,"an""n''...,'?.?.!/-?.F"-Ll'!.''','.''..'.!-'T'4"F21...,

vyloŽen k veiejnému nahlédnutí hromadnf pňedpisnf seznam o

vv

VYMERENI DANE Z NEMOVITOSTI
NA ROK 1040

,ttonr ri,

za nemovitosti nacházejÍcí sé v zemním obvodu Uvédeného Íinančniho |iiadu
pro pop|atníky, kteii mají trva|é byd|iště' sld|o, nebo pouze nemovitosti v obci

l,

.................................y.?_19.!/_F..A..........

Píoti vyměčeni daně se mohou poplatníci Uvedeni v tomto hromadném piedpisném seznamu odvo|at písemně nebo stně
do protoko|u u sp.ávce daně ve |h tě 30 dn ode dne" kte'Ý nás|edujB po dni ukoněení vy|ožení tohoto hromadného piedpisného
seznamu. odvo|ání nemá odkladnÝ činek, tJ. nestavÍ placenÍ a vymáhán! daně. odchytuje-|i se vyměiéná daĚ od piiznání k dani,
lze žádat v odvo|ací |h tě o sdě|ení d vodu .ozdilu mezi stanovenÝm dařov.im zák|adem a daní, jež by|a piiznána nebo za iízení
uznána. Doba počinající dnem, kteď nás|eduje po dni podáni žádosti a končící dnem, kdy by| pop|atník vyrozuměn o d vodech
stanoven| daně, se népočítá do běhu odvo|ací |hť!ty'

wměiená dař je sp|atnái
a) u poplatnÍkŮ daně provozujícich zemědě|skou \.Írobu a chov ryb ve dvou ste,inÝch sp|átkách, a to nejpozději do 31' srpna

a do 30. Iistopadu běžného zdařovaciho období,
b) u ostatnÍch pop|atníkÚ daně ve dvou stejnÝch sp|átkách' a to nejpozději do 31. května a do 30' |istopadu běžného zdařovacího

období.
Nepiesáhne.li roční da|i z nemovitostí ěástku 5 000 Kč' je sp|atná najednou, a to nejpozději do 31. května běžného zdařovacího

období. Ke stejnému datu |ze dař z nemovitostí zaplatit najednou i pii vyšší ěástce'
Rozdí| mezi daĚovou povinností, která ie sp|atná pod|e hromadného piedpisného seznamu, a částkou, kteÍá by|a 

'lž 
na dani,

sp|atné najednou nebo v zákonnÝch splátkách, zaplacéna a zvÍšení daně wměiené z d vodu, že piiznáni nebyIo podáno včas, je
sp|atné do 30 dn|i ode dne, iímž končí vy|ožení hromadného piedp|sného seznamu'

z částek' které ngbyly zap|aceny včas, se p|at' rok Ž pÍodlení za každÝ den prodlenÍ, počínaié dnem nás|edujícím po dni sp|at-
nosti až do dne p|atby věetně, a to ode dne p vodního dne sp|atnosti'

sp|atná a nezap|acená dař, včetně pÍís|ušenstvÍ daně, se vymáhá vÝkonem daĎoVé nebo soudni exekuce.

po,Jp|s s Uveder;m Jména pi.jmení a

SĎato dne
podprs 

I
i
I

ť
Dne ...........................t........

I25 5420 MFin 5420 . vzor č. 5


